Kúpna cena tovaru uvedeného v článku I. tejto zmluvy je určená dohodou zmluvných strán podľa 
zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa 
vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov: 
- v celkovej výške  1 219,75 EUR s DPH (slovom: jeden tisíc dvestodevätnásť eur a sedemdesiatpäť centov),  

- 20 % DPH                  203,29 EUR, 
- cena bez DPH       1 016,46  EUR. 

2. Kúpna cena tovaru je stanovená na základe cenovej ponuky predávajúceho, ktorá tvorí ako Príloha 
č. 2 neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.